Рекомендуемый образец                                                               Приложение №3б к Порядку
Директору  МУП
«Водоканал Подстепки»
Д.В.Соловых
О выдаче Условий на подключение и заключении

договора подключения к централизованным системам

холодного водоснабжения и водоотведения

На основании “Правил холодного водоснабжения и водоотведения”, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 29.07. 2013 г. № 644, прошу Вас выдать Условия на подключение и заключить  договор  о подключении (технологическом присоединении) предполагаемого к строительству (реконструкции) объекта к централизованным системам холодного водоснабжения и (или) водоотведения в соответствии с основными данными для проектирования и строительства:

1. Реквизиты заявителя:      ______________________________________________________
 (полное и сокращенное наименование заявителя, (для физических лиц – Ф.И.О), его местонахождение и почтовый адрес)

2. Местонахождение подключаемого объекта:  _____________________________________

3. Наименование подключаемого объекта:   ________________________________________

4. Кадастровый номер земельного участка,   _______________________________________

на котором располагается объект:
5.Данные об общей подключаемой нагрузке:

5.1 по водоснабжению

      на хозпитьевые нужды:                                           _____ м3/час, _____ м3/сут;

      на пожаротушение:                                                  _____ л/сек;

5.2 по бытовой канализации                                         _____ м3/час, _____ м3/сут;

5.3 по дождевой (ливневой) канализации                   _____ л/сек.

Приложения:
1. Копии учредительных документов.
2. Документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление.

3. Нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на земельный участок.
4. Ситуационный план расположения подключаемого объекта с привязкой к территории населенного пункта.
5. Топографическая карта земельного участка в масштабе М1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованная с эксплуатирующими организациями.
6. Информация о сроках строительства (реконструкции) и ввода в эксплуатацию строящегося (реконструируемого) объекта

7. Баланс водопотребления и водоотведения объекта с указанием целей использования холодной воды и распределением объемов подключаемой нагрузки по целям использования.
8. Сведения о составе и свойствах сточных вод, намеченных к отведению в централизо-ванную систему водоотведения.
9. Сведения о назначении объекта, высоте и об этажности зданий, строений, сооружений.

Руководитель  организации                                                         Ф.И.О.